
UCHWAŁA NR XLVIII/304/2018
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr L/225/2006 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 października 2006 r. 
w sprawie uchwalenia Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 i 15, art.40 ust.1, art.41 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art.21 ust.1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. 
o ochronie praw lokatorów mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (t. j. Dz. U. z 2016r., 
poz.1610 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. z 2017r., poz. 1523 z późn. zm. ) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr L/225/2006 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 października 2006r. 
w sprawie uchwalenia Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy, 
wprowadza się następującą zmianę: § 3 pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

„Komisji Mieszkaniowej – należy przez to rozumieć zespół opiniodawczy składający się z trzech radnych Rady 
Miejskiej, pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, pracownika Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej, celem sprawowania kontroli społecznej rozpatrywanych wniosków”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: BEWBK-FGOZB-SBMWZ-VQRTD-AVNJJ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W załączniku do Uchwały Nr L/225/2006 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 października 2006r. w sprawie 
uchwalenia Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy, wprowadza się 
zmianę polegającą na zmianie treści zapisu dotyczącego składu Komisji Mieszkaniowej, zgodnie z zaleceniami 
Najwyższej Izby Kontroli, Delegatura w Kielcach 

Id: BEWBK-FGOZB-SBMWZ-VQRTD-AVNJJ. Podpisany Strona 1




